

DETALI SAMATA

2021-01-07

Užsakovas
Dalis
Objektas

AB "Klaipėdos nafta"
GPIS tinklai
GDP naujas su planšetė AE 100

3 variantas

Eil.Nr.	Tipas	Aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt.	Iš viso
1	Prekės:					
1.1.	Projektavimas	Sistemos techninio ir darbo projekto, derinimas bei parengimas.	vnt.	1	950.00	950.00
1.2.	GPIS įranga :					
	FUA-COMP	Stacionarus centrinio valdymo ir kontrolės modulis	vnt.	1	2950.00	2950.00
	OPT-SES-160	Programinė įranga LSR 145	komp.	1	1270.00	1270.00
	AE-100A	Valdymo pultas su liečiamu ekranu	vnt.	1	1500.00	1500.00
	PCU1	Mikrofonas su kabeliu	vnt.	1	249.00	249.00
1.3.	GPIS infrastruktūra ir medžiagos:					
	OPT-SES-133 DM-340	Radio stotis Motorola GM-340	vnt.	1	378.00	378.00
	KAB-SES-FUG-FLEX-1/4"	Antenos kabelis 1/4" 9, 5 dB/100 m, 8 mm	m	50	1.50	75.00
	N-STECK-FLEX-1/4"	N-Jungtys radijo kabeliui 1/4"	vnt.	2	6.00	12.00
	Antena	Nekryptinė antena ir jos tvirtinimo komplektas	vnt.	1	159.00	159.00
1.4.	Montavimo darbai					
		Įrangos ir valdymo pulto surinkimas, statybos darbai	vnt.	1	990.00	990.00
1.5.	Paleidimas/derinimas					
		Sistemos paleidimas, sistemos parametrų koregavimai	vnt.	1	715.00	715.00
	Viso:					9248.00
	PVM 21%					1942.08
	Viso su PVM:					11190.08

Viso su PVM žodžiais: Vienuolika tūkstančių vienas šimtas devyniasdešimt eurų, 08 ct.

Sudarė: Inga Žviedrienė

Pasiūlymas galioja iki 2021-01-17

